| <u> </u> | irille tarifaire sais | on 2025-202 | <u>.6</u> | | |
|---|-----------------------|---|--------------|------------------|---------------|
| SPECTACLES | Date | TN | TR | | TS |
| Abysses | 11-oct25 | 8€ (gratuit - 2 ans) | | | |
| Mon chant de bataille | 17-oct25 | 33€ S | 29: | 29€ S | |
| Spot: Why Notes | 6-nov25 | 10€ | | | |
| La Belle au bois dormant | 14-nov25 | 39€ S | 35€ S | | 25 € |
| Michèle Torr | 16-nov25 | 49 € | | | 45 € |
| Cordes en scène: Aznavour Symphonique | 23-nov25 | 15€ | | | 10€ |
| Aladdin et son tapis volant | 12-déc25 | 27€ S | 22: | € S | 15€ S |
| Spot: Bergin | 8-janv26 | 10€ | | | |
| Daniel Guichard | 16-janv26 | Carré OR: TN 55€ / TR 52€ Cat 1: TN 45€ / TR 42€ | | | |
| Run like Floyd | 24-janv26 | 18€ S | 14: | | 10€ S |
| Kheiron | 30-janv26 | Carré OR: 45€ / Parterre : 39€ / Balcon : 34€ | | | |
| Petite vague | 31-janv26 | 8€ (gratuit - 2 ans) | | | |
| Apéro-concert: The Fifty's | 7-févr26 | 10€ (gratuit - 12 ans) | | | |
| Bérangère Krief | 20-févr26 | 42€ S | 36 | € S | 32 € S |
| Cordes en scène: les 4 Saisons de Vivaldi | 8-mars-26 | 15 € 10 € | | 10€ | |
| Apéro-concert: Duo Vertigo | 28-mars-26 | 10€ (gratuit - 12 ans) | | | |
| Gold | 3-avr26 | 35 € 28 € | | | 28€ |
| Badaboum Biscotte | 4-avr26 | 8€ (gratuit - 2 ans) | | | |
| Spot: Banan'N Jug | 9-avr26 | 10 € | | | |
| Cléopâtre | 11-avr26 | 39€ S | | 35€ S 25€ | |
| Vincent Niclo | 19-avr26 | Carré OR: TN 55€ / TR 52€ Cat 1: TN 45€ / TR 42€ | | | |
| Jérémy Frerot | 9-mai-26 | 55€ <mark>S</mark> | 51 | € S | 47€ S |
| Apéro-concert: Sebbah | 23-mai-26 | 10€ (gratuit - 12 ans) | | | |

Tarifs hors frais de location réseaux de vente

Tarif applicable aux - 18 ans, demandeurs d'emploi, étudiants et PMR

Tarif applicable aux - 15 ans et demandeurs d'emploi

Tarif applicable aux adhérents France Billet et Ticketmaster et habitants de St Estève

Tarif applicable aux habitans de St Estève, PMR et Invalidité

Tarif applicable aux habitants de St Estève, PMR et demandeurs d'emploi

Tarif applicable aux CE